ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 226/2019, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes,

CONSIDERANDO as conclusões extraídas do Processo Administrativo n° 981/2019,

RESOLVE:

Art. 10  Fica reduzida de 4011 para 20h semanais a carga horária do servidor municipal Allan George

de Almeida Amara!, inscrito no CPF sob o no 064.831.624-64, com redução proporcional de seus

vencimentos.

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de

24/04/2019.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se -. umpra-se.

PAULINE DE FÁT 1 A PEREIRA ALBUQUERQUE
Prefeita

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, Gestão e
Planejamento desta Municipalidade em 10 de dezembro de 2019.

MARIA JA LL 	ARAÚJO SANTOS
Secretária Municipal se A inist R ção, Gestão e Planejamento

Rua Senador Máximo, 35 - 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83